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Podacia číslo: 

piimny/iisty: 
Číslo faktúry :— 

číslo spisu: 

- b - i Dodávateľ Faktúra 
Okresný výbor Dobrovoľnej požiarnej ochrany, ZPB, Kukorelliho 60, 066 01 Humenné 
IČO: 00415 812 DIČO: 2021174089 Telefón : 918 790 359 
Odberateľ Medzilaborce 

Adresát Medzilaborce 

Adresa 068 01 Medzilaborce 

VUB Humenné 
Zaplatené dňa 
Vystavenie 
Splatnosť 
Spôsob 

2833532/0200 
0 

1.12.2013 
1.3.2014 
Prevodným príkazom 

Fakturujeme Vám za : 
Položka Názov Cena/kus Kusov Spolu 

66401 členský príspevok 2014 2 EUR 20 40,00 EUR 
66406 kalendár 2014 0,05 EUR 20 1,00 EUR 
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Faktúru upravte podľa vlastných potrieb 
Kalendáre si prevezmite u nás 
Vystavil: M.Čerevik 
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Spolu 41,00 EUR 


